
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «15» вересня 2020 року №1335/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2020 році та рішення приймальної комісії від «14» 
вересня 2020 року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Куліков П.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1335/2

015 Професійна освіта/015.34 
Машинобудування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7140764 669746 Іванов Артем Сергійович 183332 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Машинобудування

151

2 7145155 669746 Кравченко Андрій Юрійович 183325 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Машинобудування

146,8

3 7156334 669746 Крамаренко Андрій Сергійович 249274 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Машинобудування

147

4 7139685 669746 Лучук Максим Юрійович 183320 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Машинобудування

157,6

5 7142523 669746 Муращенко Андрій Олексійович 183326 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Машинобудування

140

6 7156282 669746 Пасічник Олександр Валентинович 249303 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Машинобудування

143,3

7 7991072 669746 Пічурін Данило Сергійович 227082 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Машинобудування

146,5

8 8061841 669746 Салата Артур Сергійович 184229 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Машинобудування

139,7

1



9 7846821 669746 Ургапов Едуард Миколайович 183322 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Машинобудування

156,2

10 7949112 669746 Федишин Андрій Миколайович 183321 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Машинобудування

145

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1335/2

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7157461 666701 Приходько Едуард Миколайович 184216 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Цифрові технології

140

2 7056938 666701 Руденко Андрій Олександрович 156042 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Цифрові технології

140,8

3 7963121 666701 Телестаков Дмитро Вікторович 182998 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Цифрові технології

156,9

4 7140491 666701 Чугай Денис Олександрович 184072 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Цифрові технології

166,4

5 7183480 666701 Шошкін Євгеній Дмитрович 184059 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Цифрові технології

143,4

6 7140143 666701 Яхно Євгеній Олександрович 184076 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Цифрові технології

159,8

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1335/2

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7082529 721559 Гавенко Валерія Віталіївна 184077 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Управління 
проектами

300

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1335/2

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7052170 727722 Омельченко Антон Васильович 184063 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
системи і мережі

255,4

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1335/2

125 Кібербезпека Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7066112 710820

Герук Владислав Валерійович 182974 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

260

2 7066442 710820

Дудченко Олексій Андрійович 184081 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

255,4

3 7061018 710820

Матвієнко Олег Анатолійович 184064 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

256,2

4 7056125 710820

Піменов Максим Вадімович 184080 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

245,2

6



5 7083778 710820

Ревунов Нікіта Євгенійович 184082 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

296,2

6 7121209 710820

Сорока Олександр Ігорович 183009 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

248,6

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1335/2

126 Інформаційні системи та технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7363632 721566
Кошіль Георгій Володимирович 183005 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
системи та 
технології

294,6

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1335/2

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8214527 703518 Осередько Юрій Вячеславович 183319 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інженерія 
логістичних систем

236,8

9


